—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №  79  от 7 июля 2010 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2006 №81 «Об утверждении формы бланков решений Волгодонской городской Думы»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Внести следующие изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2006 №81 «Об утверждении формы бланков решений Волгодонской городской Думы»:
1)
в подпункте 1.2 слова «, руководителем аппарата Волгодонской городской Думы, начальником юридической службы Волгодонской городской Думы» исключить;

2)
Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2.
Решение вступает в силу со дня принятия.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.
Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк

Проект вносит председатель
Волгодонской городской Думы
Приложение к решению Волгодонской городской Думы от  07.07.2010 года № 79

представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___ от ________________ 20___ года

Название решения выполнено шрифтом Times New Roman 14 пт, без красной строки, содержит в себе от 2 до 6 строк текста

Преамбула решения выполнена шрифтом Times New Roman 14 пт, отформатирована с красной строкой 1,25 см, выравнивание по формату: слева 0, справа 0, форматирование абзаца по ширине

РЕШИЛА:

1. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

2. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

3. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Председатель
Волгодонской городской Думы

_________________________

(Ф.И.О. председателя Думы, или лица его замещающего)
Проект вносит_________________

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков